
BITTERS
CAMPARI
APEROL
XENTA ABSENTA
RIGA BLACK BALSAM
RIGA BLACK BALSAM CHERRY

AMARO
AMARO NONINO
AMARO AVERNA
AMARO DI ANGOSTURA
AMARO MONTENEGRO

VODKA
GREY GOOSE
ŻUBRÓWKA BIAŁA
ZŻUBRÓWKA BISON GRASS
NEPOBORNA
CIROC
BELVEDERE
KETEL ONE
KOSKENKORVA
KOSKENKORVA SAUNA BARREL
REYKA
STARITSKY & LEVITSKY PRIVATE CELLAR
STARITSKY & LEVITSKY RESERVE
FINLANDIA REDBERRY
FINLANDIA CRANBERRY
FINLANDIA BLACKCURRANT
FINLANDIA COCONUT

ПИВО
КЕГОВЕ

CARLSBERG
GRIMBERGEN BLANCHE
GRIMBERGEN DOUBLE-AMBREE

ПЛЯШКОВЕ
KRONENBOURG 1664 BLANC
GRIMBERGEN BLONDE
WARSTEINER
WARSTEINER PREMIUM FRESH Б/А

АСОРТІ ГОРІХІВ
  

ЕНЕРГЕТИЧНІ КОКТЕЙЛІ
RED BULL VODKA
RED BULL WHISKEY
RED BULL JAGERMEISTER

МІКС-ДРІНКИ
CAPTAIN COLA
BELL'S COLA
METAXA SUN TONIC
CHERRY WHISPERS
TANQUERAY TONIC
FIN TONIC
JAGER-TONIC

SUN WAY    
віскі Johnnie Walker Red Label, абрикосовий 
бренді, ананасове пюре, сік лимона

THAI GIN TONIC   
джин Tanqueray № Ten настояний на чаї 
анчан, тонік

PAPER TRAIN   
віскі Bulleit Bourbon, Aperol, Amaro Nonino, 
м'ята

SUNRISE    
віскі Bulleit Bourbon, сік яблучний прямого 
віджиму, сироп маракуйї, пюре кокоса, сік 
лимона

PINK FLAMINGO   
джин Gordon's Premium Pink, малинове 
пюре, імбирно-цитрусовий мікс, сік лимона, 
тонік evervess

ADMIRAL    
коньяк Saint Rèmy VSOP, ванільний сироп, 
сік лимона, тонік evervess

NEW YORK SOUR   
віскі Bulleit Bourbon, сік лимона, цукровий 
сироп, червоне вино, easy foam

КЛАСИЧНІ КОКТЕЙЛІ

HUGO
Prosecco, м'ята, сік лайма, 
бузиновий сироп

PENICILLIN
віскі Johnnie Walker Black Label 12 YO, віскі 
Talisker 10 YO, сік лимона, медовийсироп, 
імбирно-цитрусовий мікс

ESPRESSO MARTINI
горілка Ketel One настояна на цедрі 
апельсина, еспресо, кавовий лікер, 
цукровий сироп

LYNCHBURG LEMONADE
Віскі Jack Daniel's Old no.7, Сointreau, 
сік лимона, 7UP

PISCO SOUR
піско Capel, сік лайма, цукровий сироп, easy 
foam, бітер angostura

MOJITO
ром Captain Morgan Original Spiсed Gold, 
сироп з тростинного цукру, м'ята, cік лайму, 
содова

BOULEVARDIER
віскі Bulleit Bourbon, Gamondi Vermouth 
rosso , Gamondi Bitter

BLOODY MARY
горілка Koskenkorva настояна з 
маринованим огірком, часником та кропом, 
томатний та лимонний сік, Mary mix

ГАРЯЧІ КОКТЕЙЛІ
HOT JOHNNIE
віскі Johnnie Walker Red Label, яблучний сік, мед, 
сік лимона, імбирно-цитрусовий мікс, вода

HOT WINE
Червоне сухе вино, гвоздика, кориця, кардамон, 
мускатний горіх, бадьян, корінь імбиря, цедра 
лимона, цедра апельсина, цедра лайма, цукор, 
лимон

HOT TODDY
Віскі Jack Daniel's Old no.7, Jack Daniel's Tennessee 
Fire, мед, сік лимона, чорний чай, кориця

IRISH COFFEE
віскі O`Brian, еспресо, сироп з тростинового 
цукру, вода, вершки

BAILEYS COFFEE
Baileys The Original, espreso, морозиво

АВТОРСЬКІ КОКТЕЙЛІ 
ТА ТВІСТИ

JOHNNIE GINGER
віскі Johnnie Walker Red Label, 
імбирно-цитрусовий мікс, содова

GIN GARDEN
джин Tanqueray London Dry, сироп бузини, 
яблучний сік прямого віджиму, сік 
лимона, базилік, огірок

TROPICAL RAIN
текіла El Jimador Blanco настояна на 
лемонграсі, абрикосовий бренді,  
пюре юзу, сік лайма, імбирно-цитрусовий  
мікс, easy foam, лемонграс

SEA BUCKTHORN MAI TAI
ром Captain Morgan White, Captain Morgan 
Original Spiced Gold, лікер Cointreau, сиропи 
мигдалю та соленої карамелі, 
обліпихово-цитрусовий мікс, сік лайма

WINTER MANHATTAN  
Віскі Jack Daniel's Old no.7, настояний на 
чорносливі, спеціях та цедрі апельсина,
Amaro Nonino, вишневий бренді та 
апельсиновий бітер

BOHEMIAN
Becherovka, ананасовий сік, сироп бузини, 
сік лимона, кориця

YUZU SOUR
Текіла  El Jimador Blanco, пюре юзу, 
сік лимона, бітер Angostura, easy foam

BANANA JULEP
Віскі Jack Daniel's Old No.7 настояний 
на сушеному банані, лікер Cointreau, 
сік лимона, цукровий сироп, м'ята, содова

TORINO 
Аperol, Prosecco, сухий вермут настояний
на куразі, сік грейпфрута, содова, м'ята

GOLD SMOKE
віскі Bulleit Bourbon, Amaro Nonino, херес 
Pedro Himenez, бітер шоколадний та 
Angostura, тим'ян, кориця

RED PASSION
віскі Johnnie Walker Red Label, Aperol, 
Cointreau, малинове пюре, сік лимона, 7up

HONEY BASIL SMASH
Jack Daniel's Tennessee Honey, пюре та сік 
ананаса, сік лимона, 7UP, базилік

BERRY FIZZ
горілка грейпфрут, Gamondi Bitter, 
полуничне пюре, сік лимона, сироп кориці, 
Terra Serena Prosecco Frizante

SCOTCH SINGLE MALT 
WHISKY
HIGHLAND

GLENMORANGIE THE ORIGINAL 10 YO
GLENMORANGIE QUINTA RUBAN 14 YO
GLENDRONACH ORIGINAL 12 YO

LOWLAND
AUCHENTOSHAN 12 YO
AUCHENTOSHAN 3 WOOD

SPAYSIDE
MACALLAN FINE OAK 12 YO
THE SINGLETON OF DUFFTOWN 12 YO 40%
BALVENIE 12YO DOUBLEWOOD
BALVENIE 14YO CARIBBEAN CASK
GLENFIDDICH 12YO
GLENFIDDICH 15 YO
BENRIACH 10 YEARS CURIOSITAS

ISLAY
BRUICHLADDICH THE CLASSIC LADDIE
LAPHROAIG 10YO
ARDBEG 10YO
ARDBEG WEE BEASTIE
ARDBEG UIGEADAIL

SCOTCH WHISKY
BLENDED

JOHNNIE WALKER RED LABEL
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 12 YO
JOHNNIE WALKER GREEN LABEL 15 YO
JOHNNIE WALKER GOLD LABEL RESERVE
JOHNNIE WALKER BLUE LABEL
BELL’S THE ORIGINAL
BELL’S SPICED
DEWAR'S 12YO
CHIVAS REGAL 12 YO
CHIVAS REGAL 18 YO
BALLANTINE’S 12YO
GRANTS SHERRY CASK

BLENDED MALT
COPPER DOG
MONKEY SHOULDER

IRISH WHISKEY
SINGLE MALT

CONNEMARA ORIGINAL PEATED
TULLAMORE DEW 14 YO SINGLE MALT 

IRISH BLENDED
O'BRIAN
ROE & CO
JAMESON ORIGINAL
TULLAMORE DEW

CANADIAN WHISKY
CANADIAN CLUB

JAPANESE WHISKY
NIKKA FROM THE BARREL
HIBIKI JAPANESE HARMONY

INDIAN WHISKY
AMRUT FUSION
AMRUT CASK STRENGTH

AMERICAN WHISKEY
TENNESSEE WHISKEY

JACK DANIEL'S OLD NO7
JACK DANIELS GENTELMAN JACK
JACK DANIELS SINGLE BARREL SELECT

BOURBON
BULLEIT BOURBON
BULLEIT 10 YO
MAKERS MARK
WOODFORD RESERVE
WILD TURKEY 81
WILD TURKEY 101
FOUR ROSES
JIM BEAM
JIM BEAM BLACK 40%
JIM BEAM DOUBLE OAK 40%

FLAVORED WHISKEY
JACK DANIELS TENNESSEE APPLE
JACK DANIELS TENNESSEE HONEY
JACK DANIEL'S TENNESSEE FIRE

RYE
BULLEIT RYE 95
WILD TURKEY RYE
WOODFORD RYE
JIM BEAM RYE

TAIWANESE WHISKY
KAVALAN SINGLE MALT
KAVALAN PORT CASK FINISH

COGNAC
HENNESSY

HENNESSY VERY SPECIAL
HENNESSY VSOP PRIVILEGE
HENNESSY ХО

REMY MARTIN

REMY MARTIN VSOP
REMY MARTIN 1738 ACCORD ROYAL
REMY MARTIN XO

MARTELL
MARTELL VS
MARTELL VSOP
MARTELL ХО

COURVOISIER
COURVOISIER VS
COURVOISIER VSOP

CHATEAU DE MONTIFAUD
CHATEAU DE MONTIFAUD VS
CHATEAU DE MONTIFAUD VSOP
CHATEAU DE MONTIFAUD XO

BRANDY
METAXA 5*
METAXA ORANGE
METAXA HONEY
METAXA 7*
METAXA 12*
SAINT RÉMY VSOP
SAINT RÉMY ХО

ARMAGNAC
CHATEAU DE LAUBADE SIGNATURE
CHATEAU DE LAUBADE VSOP

CALVADOS
PERE MAGLOIRE VSOP
PERE MAGLOIRE XO

GRAPPA
NONINO TRADIZIONE
ANTINORI TIGNANELLO
BERTA MONPRA
BERTA ELISI

PISCO
PISCO CAPEL

RUM
CAPTAIN MORGAN ORIGINAL SPICED GOLD
CAPTAIN MORGAN WHITE
CAPTAIN MORGAN APPLE SLICED
CAPTAIN MORGAN DARK
CAPTAIN MORGAN BLACK SPICED 
SANTIAGO DE CUBA ANEJO 8 YO
SANTIAGO DE CUBA ANEJO SUPERIOR 11YO
ZACAPA 23 YO
ZACAPA XO
ANGOSTURA AGED 5 YEARS
ANGOSTURA AGED 7 YEARS
PLANTATION 3 ETOILES
PLANTATION ORIGINAL DARK
PLANTATION ORIGINAL DARK OVERPROOF 69%
PLANTATION PINEAPPLE

TEQUILA
JARANA BLANCO 100% BLUE AGAVE
JARANA REPOSADO 100% BLUE AGAVE
DON JULIO BLANCO
DON JULIO REPOSADO
DON JULIO ANEJO
DON JULIO 1942
EL JIMADOR BLANCO

GIN
GORDON’S LONDON DRY
GORDON’S PREMIUM PINK
GORDON’S SICILIAN LEMON
GORDON’S PASSIONFRUIT
TANQUERAY LONDON DRY
TANQUERAY FLOR DE SEVILLA 
TANQUERAY BLACKCURRANT ROYALE
TANQUERAY № TEN
THE BOTANIST
HENDRICKS
BOMBAY SAPPHIRE
BEEFEATER
MONKEY 47

LIQUEURS
AMARETTO DISARONNO
BECHEROVKA
JAGERMEISTER
DRAMBUIE
FERNET BRANCA
TATRA TEA 52%
CYNAR
BAILEYS ORIGINAL
BAILEYS SALTED CARAMEL
COINTREAU
SAMBUKA ANTICA CLASSIC
LIMONCHELLO

410
460
435

115
115
115
155
185
245
315
480
760
195
200
160
195
215
260

245
65
65

105
235
235
165
115
115
195
315
175
105
105
105
105

210
130
140
200
210
240
115
160
160
175
135
155

140
155
155
155
200
225
225
335
310
325
215
160
380

150
115
255
155
155

240
155
135
240

VERMOUTH
TORINO ROSSO MONTANARO RED
TORINO BIANCO MONTANARO WHITE
TORINO EXTRA DRY MONTANARO WHITE

160
160
160

325
480

1230

480
555

1310

320
475

1225

305
435

325
460
885

195
255
305

215
415
270
280
195
200
195
200
215
240

195
195
195

295
195
280
215

315
385

215
475
385
385

150

155
155
335
385
385
1560
195

580
580

545
325
500
655
385
540
385

470
485
430
385
655

ISLANDS
HIGH LAND PARK 12 YO
TALISKER 10 YO 45,8%

435
460

190
280

275
390

270
385

210

500
865

470
620

145
310
460
520
1520
120
120
250
325
555
325
200

175
305
195
190 150

150
175
235
310
140
185

380
420

150ml

  
 

125ml

  
  
 

120ml

  
  

150ml

   
  
  
  

85 ml

  
  
  
 

125ml

  
  

100 ml

  
  

150 ml

  
  
 

160 ml

  
  

65ml

  
  
 

200ml

  
  

190ml

  
 

200 ml

  
  

100ml

  
 

250ml

  
 

70ml

  
 

95ml

  
  
 

200ml

  
  
 

200ml

  
  

110ml

265
 
 

280
 
 
 

285

 
 
 

315
 
 
 
 

325
 
 
 
 

260
 
 

280
 
 

285
 
 
 

280
 
 

360
 
 
 

280
 
 

280
 
 

305
 

280
 
 

410
 
 

325
 
 

280
 
 
 

280
 
 
 

360
 
 

315

210 ml

 
 

250 ml

 
 
 
 

225 ml

 
 

170 ml

 
 

140 ml

245

 
 

140

 
 
 
 

245

 
 

275

 
 

245

95/135
140/205
140/205

190
225
260

0,33l / 0,5l

170
125
190
190

0,46l
0,33l
0,33l
0,33l

300 ml
300 ml
300 ml

195
195
200
230
280
185
215

350 ml
350 ml
200 ml
200 ml
200 ml
200 ml
200 ml

155100g

BELLINI 
Prosecco, персикове пюре

APEROL SPRITZ 
Aperol, prosecco, содова

FRENCH 75
джин The Botanist, сік лимона,   
Serena 1881 Prosecco Frizzante ,   
цукровий сироп

CLOVER CLUB
джин Gordon’s London Dry настояний на 
малині, малинове пюре, сік лимона, бітер 
Angostura, easy foam

ZOMBIE
pом Captain Morgan Original Spiced Gold, ром 
Captain Morgan Black Spiced, Cointreau, 
абрикосовий бренді, сік грейпфрута та 
лайма, сироп фалернум, бітер Angostura

NEGRONI
джин Tanqueray London Dry, Gamondi 
Vermouth rosso, Gamondi Bitter

SAZERAC
віскі Bulleit Bourbon, коньяк Hennessy Very 
Special, сироп з тростинового цукру, бітер 
Angostura та Peychaud's, Xenta Absenta

MARGARITA
Текіла  El Jimador Blanco, Cointreau, 
сік лайма
WHITE LADY
джин Gordon’s Sicilian Lemon, Cointreau, сік 
лимона, цукровий сироп

MICHELADA
пиво Carlsberg, томатний сік, Mary mix

PORNSTAR MARTINI
горілка настояна на ванілі та цедрі 
апельсина, пюре маракуйї, ванільний сироп, 
сік лайма, Serena 1881 Prosecco Frizzante, easy foam 

140 ml

 
140 ml

 
110 ml

 
 
 

100 ml

 
 
 

150 ml

 
 
 

90 ml

 
 

70ml

 
 
 

120 ml

 

100ml 
 

325ml 

140ml

280
 

280
 

280
 
 
 

280
 
 
 

320
 
 
 

3055
 
 

410
 
 
 

285
 

280 
 

165 

325

135 ml
 
 

110 ml 
 
 

90 ml
 
 
 

150 ml
 
 

100ml
 

160 ml
  
 

90 ml
 

250ml

 
 
 

280
 
 

360 
 

BASIL BEAUTY
горілка настояна на базиліку,
пюре ананаса та кокоса, сік ананаса,
сироп маракуї, сік лайма

150 ml
 
 
 

280

 
 

 

280
 
 
 

280
 
 

280
 
 

280
 
 
 

290
 
 

280
 
 
 

TINY JOY   100ml 280
віскі Jack Daniel's Tennessee Fire,
Johnnie Walker Red Label, яблучний сік,
пюре маракуї  

     
горілка lime, настояна на базиліку, 
пюре ананаса та кокоса, сироп маракуї, 
сік лайма, Serena 1881 Proseco Frizzante 

195ml

 

325SUMMER STAR

 



ВИНО
ШАМПАНСЬКЕ

DOM PÉRIGNON VINTAGE WHITE, DRY

VEUVE CLICQUOT WHITE, DRY

MOЁT & CHANDON ROSE IMPÉRIAL ROSE, DRY

MOЁT & CHANDON IMPÉRIAL BRUT WHITE, DRY

MOЁT & CHANDON NECTAR IMPÉRIAL WHITE, DRY

ІГРИСТЕ

PROSECCO

SENIOR VALDOBBIADENE PROSECCO SUPERIORE / 
Bortolomiol
EXTRA-DRY, ITALY, VENETO, VALDOBBIADENE 
(GLERA)

COLFONDO PROSECCO / Masot
BRUT, ITALY, VENETO (GLERA)

PROSECCO DOC EXTRA / VAL D'OCA, BLUE MILLESIMATO
SPARKLING, WHITE, DRY, ITALY, VENETO (GLERA, PROSECCO)

MIOL PROSECCO TREVISO EXTRA-DRY / 
Bortolomiol
EXTRA - DRY, ITALY, VENETO, TREVISO (GLERA)

PROSECCO SPUMANTE DOC TREVISO /    
SERENA 1881
BRUT, ITALY, VENETTO - TREVISO (GLERA)

PROSECCO FRIZZANTE DOC TREVISO /    
SERENA 1881
BRUT, ITALY, VENETTO - TREVISO (GLERA)

CAVA

RESERVA DE LA FAMILIA GRAN RESERVA BRUT NATURE / 
Juve y Camps
BRUT NATURE, SPAIN, PENEDES 

CAVA BRUT / ARTE LATINO
WHITE, DRY, SPAIN, CATALONIA, CAVA    
(MAKABEO, SHARELO, PARELJADA)

CAVA BRUT / Jaume Serra
BRUT, SPAIN, PENEDES 
(MACABEO, PERELADA, XERELLO)

ІТАЛІЯ
БІЛЕ

ЧЕРВОНЕ

   

ФРАНЦІЯ
CHABLIS PREMIER CRU FOURCHAUME     
/ Domaine Du Colombier
DRY, FRANCE, BURGUNDY (CHARDONNAY)

CHABLIS / Domaine Du Colombier
DRY, FRANCE, BURGUNDY (CHARDONNAY)

CÔTES-DU-RHÔNE BELLERUCHE / M. Chapoutier
DRY, FRANCE, RHONE VALLEY 
(GRENACHE BLANC, BORDEAUX, BOURBULENC)

GEWURZTRAMINER RESERVE / Hunawihr 
SEMI-DRY, FRANCE, ALSACE     
(GEWURZTRAMINER)

РОЖЕВЕ

MIRAVAL / PERRIN ET FILS / Famille Perrin
DRY, FRANCE, PROVENCE
(CINSAULT, GRENACHE, ROLLE, SYRAH)

WHISPERING ANGEL / Caves d'Esclans   
DRY, FRANCE, PROVENCE      
(GRENACHE, ROLLE, SYRAH, CINSAULT)

ROSE D'ANJOU / Pierre Chainier
SEMI-DRY, FRANCE, LOIRE VALLEY 
(GROLLEAU)

ЧЕРВОНЕ

COTE DE BEAUNE-VILLAGES / Louis Jadot
DRY, FRANCE, BURGUNDY (PINOT NOIR)

VIN ROUGE / Clos du Tue-Boeuf
DRY, FRANCE, LOIRE(GAMAY)

BORDEAUX ROUGE №1 / Dourthe dry    
FRANCE, BORDEAUX (CABERNET SAUVIGNON,    
CABERNET FRANC,MERLOT)

CÔTES-DU-RHÔNE BELLERUCHE / M. Chapoutier
DRY, FRANCE, RHONE (GRENACHE, SYRAH)

НІМЕЧЧИНА
БІЛЕ

RIESLING TROCKEN GRAACHER / Dr. Loosen
DRY, GERMANY,MOSEL (RIESLING)

АВСТРІЯ
БІЛЕ

GRUNER / Veltliner Federspiel Terrassen
DRY, AUSTRIA, WACHAU     
(GRÜNER VELTLINER)

ІЗРАЇЛЬ
ЧЕРВОНЕ

MERLOT GAMLA / Golan Heights Winery
DRY, ISRAEL, GALILEE (MERLOT)

ЧИЛІ
БІЛЕ

CHARDONNAY GRAN RESERVA / Tarapacа
DRY, СHILE, MAIPO VALLEY (CHARDONNAY)

CHARDONNAY / Casillero del Diablo 
DRY, CHILE, VALLE CENTRAL, MAIPO VALLEY
(CHARDONNAY)

ЧЕРВОНЕ

CARMENERE GRAN RESERVA / Tarapaca
DRY, CHILE, CENTRAL VALLEY (CARMENER)

CABERNET SAUVIGNON / Casillero del Diablo
DRY, CHILE, VALLE CENTRAL (CABERNET SAUVIGNON)

АРГЕНТИНА
БІЛЕ

TORRONTES / Finca Las Moras                                                      
SEMI DRY, ARGENTINA, SAN JUAN (TORRONTES)

ЧЕРВОНЕ

MALBEC / Finca Las Moras                                                                             
DRY, ARGENTINA, SAN JUAN (MALBEC)

НОВА ЗЕЛАНДІЯ
БІЛЕ

SAUVIGNON BLANC MARLBOROUGH / Mud House   
DRY, NEW ZEALAND, MARLBOROUGH (SAUVIGNON BLANC)

RIESLING / Marlborough Sun   
SEMI-DRY, NEW ZEALAND, MARLBOROUGH (RIESLING)

РОЖЕВЕ

SAUVIGNON ROSE / Marlborough Sun
DRY, NEW ZEALAND, MARLBOROUGH 
(SAUVIGNON BLANC, PINOT NOIR)

ІСПАНІЯ 
БЕЗАЛКОГОЛЬНЕ

NATUREO GARNACHA SYRAH / Torres Essential
RED, SEMI-SWEET, SPAIN (GARNACHA, SYRAH)

MUSCAT NATUREO / Torres Essential
WHITE, SEMI-SWEET, SPAIN (MUSCAT )

150 ML / ПЛЯШКА

ПЛЯШКА

1780

  
  
  

1745

  

1730

  

CHANDON BRUT
WHITE, DRY, ARGENTINA
(PINOT NOIR, СHARDONNAY)
CHANDON ROSÉ
ROSE, DRY, ARGENTINA
(PINOT NOIR, СHARDONNAY)

2470

  
2570

  

1645

  

  

315 / 1525

  
  

260 / 1250

2080

 
 
 

1250

 
 
1090

17420

5495

5495

5185

5185

150 ML / ПЛЯШКА 150 ML / ПЛЯШКА

ПЛЯШКА

 ПЛЯШКА

ПЛЯШКА

150 ML / ПЛЯШКА

 ПЛЯШКА

150 ML / ПЛЯШКА

150 ML / ПЛЯШКА

CHARDONNAY / Planeta 
DRY, ITALY, SICILY (CHARDONNAY)

2390

  
 

VERMENTINO SUPERIORE / Cantina Gallura
DRY, ITALY, SARDINIA (VERMENTINO)

1680

  

SOAVE CLASSICO OTTO / Graziano Pra
DRY, ITALY, VENETO (GARGANEGA, TREBIANO)

320 / 1595

  
  

PINOT GRIGIO / Dorigo
DRY, ITALY, FRIULI (PINOT GRIGIO)

275 / 1370

PINOT GRIGIO DOC / DOMINI VENETI 
DRY, ITALY, VENETO

230 / 1150

GRECANICO DORATO COSTADUNE/ SETTESOLI 
MANDRAROSSA 
DRY, ITALY, VENETO

1325

CHARDONNAY /SETTESOLI MANDRAROSSA 
DRY, ITALY, SICILY (CHARDONNAY)

265 / 1325

 / KURNI Oasi degli Angeli     
DRY, ITALY, MARCHE (MONTEPULCIANO)

8115

  
 

Zenato  AMARONE RISERVA SERGIO ZENATO / 
DRY, ITALY, VENETO (CORVINA, RONDINELLA)

6410

  
 

BARBARESCO NUBIOLA / Pelissero    
DRY, ITALY, PIEMONT (NUBBIOLO)

2525

  
 

IL BRUCIATO BORGHERI / Antinori    
RED DRY, ITALY, TUSCANY (CABERNET SAUVIGNON, SYRAH, MERLOT)

2230

  
 

ETNA ROSSO / Planeta     
DRY, ITALY, SICILY (NERELLO MASCALESE )

1995

  
 

PALAZZO DELLA TORRE / ALLEGRINI    
DRY, ITALY, VENETO      (SANGIOVESE, CORVINA, RONDINELLA, VERONESE)

1905  
  

VALPOLICELLA SUPERIORE RIPASSO / Zeni   
DRY, ITALY, VENETO (CORVINA, RONDINELLA, MOLINARA)

340 / 1700

  
  

  
  

CHIANTI CLASSICO / Castello di Albola
DRY, ITALY, TUSCANY (SANGIOVESE, CANAIOLO)

320 / 1595

  

BARDOLINO SUPERIORE CLASSICO / Zeni   
DRY, ITALY, VENETO 
(CORVINA, RONDINELLA, MOLINARA, CORVINONE)

280 / 1405

  
  

NEGROAMARO SALENTO / Masseria Altemura
DRY, ITALY, PUGLIA (NEGROAMARO)

265 / 1315

  
 

2340

  
 

1800

 

  

265 / 1315

  
 

1265

1930

  
  

1755

  
  

195 / 965

2340

  
1405

  
280 / 1405

  
 

1305

1580

1405

   
240 / 1205

910

910

280 / 1405

895

810

340 / 1700

  
1355

1405

   
240 / 1205

1405

1335

CHIARAMONTE NERO D'AVOLA / Firriato   
DRY, ITALY, SICILY (NERO D'AVOLA)

265 / 1315

NERO D`AVOLA /SETTESSOLI MANDRAROSSA
DRY, ITALY, SICILY 

265 / 1325

FRAPPATO COSTADUNE /SETTESOLI MANDRAROSSA
DRY, ITALY, SICILY 

275 / 1375
  
 


